
 

 

 株式会社 〇〇〇〇 平成 23年 2月 1日  

 〇〇〇部　〇〇〇〇〇　様   

  株式会社　ベイテックシステムズ  

  ソリューション事業部　日本 太郎  

 

契約締結のお礼 

 
謹啓 
　陽春の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配に

預かりありがたく厚く御礼申しあげます。 
 
このたびは当社との特別契約の締結を快くご承諾いただきまして、誠にありがとうござい

ます。 
 
新システムは当社の自信作ではございますが、おめがねにかない､社員一同､大変喜ん

でおります。アフターケアその他万全の配慮をいたしますが、お気づきの点はなんなりと

お申しつけくださいませ。 
 

このうえは貴社のご期待にお応えすべく全力で努力いたす所存でございます。 
今後とも引き続きご高配を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。 

敬具 
 
 

 


